
Oggetto: CSTP – AZIENDA DELLA MOBILITA’ SPA  IN A.S - C.F.: 00170840656 - AVVISO DI GARA 
SETTORI SPECIALI –  CIG LOTTO 1: 6643064DD2 – CIG LOTTO 2: 664307788E - CIG LOTTO 3: 
6643086FF9 – 11/04/2016 – PROCEDURA APERTA DISTINTA IN TRE LOTTI PER L’AFFIDAMENTO 
DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE FULL SERVICE E SERVIZI COMPLEMENTARI DI PARTE DEL 
PARCO AUTOBUS AZIENDALE 
SEZIONE I: Ente aggiudicatore I.1) CSTP – Azienda della Mobilità –S.p.A. in Amministrazione 
Straordinaria - P.zza Matteo Luciani, 33-84121 - Salerno –IT- Tel. 089487111 fax 089225137; Unità 
Organizzativa Appalti e Approvvigionamenti; Posta elettronica: cstp@pec.it; Internet (URL): 
www.cstp.it; http://www.cstp.it; Ulteriori informazioni, documentazione e offerte: I punti di contatto 
sopra indicati; I.2) Servizi di ferrovia urbana, tram, filobus o bus; I.3) No;  
SEZIONE II: Oggetto dell'appalto II.1.1) GARA PER L' AFFIDAMENTO DELLA MANUTENZIONE 
FULL SERVICE E SERVIZI COMPLEMENTARI DI PARTE DEL PARCO AUTOBUS AZIENDALE; II.1.2)  
Servizi:Categoria di servizi n.: 1; Provincia di Salerno; Codice NUTS: ITF35. II.1.3) un appalto pubblico; 
II.1.5)PROCEDURA APERTA DISTINTA IN TRE LOTTI PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE FULL SERVICE E SERVIZI COMPLEMENTARI DI PARTE DEL PARCO AUTOBUS 
AZIENDALE.; II.1.6)CPV: 50113000; II.1.7)SI; II.1.8)SI – uno o più lotti; II.1.9) NO; II.2.1) L'importo 
complessivo presunto dell'appalto, che tiene conto anche dell'opzione di rinnovo, e quindi è calcolato su 
una durata triennale,  del borsellino relativo ai servizi complementari e degli oneri per la sicurezza da 
interferenza, è pari ad € 8.258.343,00 (euro  ottomilioniduecentocinquantottomilatrecentoquarantare/00), 
Iva esclusa. .Valore stimato, Iva esclusa: Euro 8.258.343,00; II.2.2)Si: La CSTP si riserva la facoltà di 
rinnovare il contratto, per una  annualità, agli stessi prezzi, patti e condizioni – in mesi: 24; II.2.3)Si; 
II.3)Durata in mesi: 24; 
SEZIONE III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico III.1.1) Si rinvia al 
Disciplinare di gara e relativi allegati;  III.1.2) Si rinvia al Disciplinare di gara e relativi allegati; III.1.3) Si 
rinvia al Disciplinare di gara e relativi allegati;  III.2.1) Si rinvia al Disciplinare di gara e relativi allegati; 
III.2.2) Si rinvia al Disciplinare di gara e relativi allegati; III.2.3) Si rinvia al Disciplinare di gara e relativi 
allegati;  III.3.1) La prestazione del servizio è riservata ad una particolare professione: si. La 
partecipazione è riservata agli operatori economici in possesso dei requisiti tecnico-professionali previsti 
dalla Legge 122/92 (autoriparazione). 
SEZIONE IV: Procedura IV.1.1) Aperta; IV.2.1) Prezzo più basso; IV.2.2) No; IV.3.1) CIG lotto 1: 
6643064DD2 – CIG lotto 2: 664307788E - CIG lotto 3: 6643086FF9; IV.3.2) No; IV.3.3) documenti a 
pagamento: No; IV.3.4) data: 24/05/2016 ore 13:00; IV.3.5) IT; IV.3.6) 180 giorni; IV.3.7) data: 
25/05/2016 ore 10:00; luogo: sede CSTP S.p.A. in A.S. – p.za M. Luciani, 33 – 84121 Salerno; SI; Si 
rinvia al Disciplinare di gara;  
SEZIONE VI: Altre informazioni VI.2) No; VI.3) Tutti gli atti di gara sono visionabili e scaricabili 
direttamente e gratuitamente sul sito internet aziendale, all'indirizzo: www.cstp.it . Il Responsabile del 
Procedimento è la dott.ssa Alessia Maglione; VI.4.1)TAR Campania – Salerno- IT; VI.4.2) Avverso il 
bando è proponibile ricorso innanzi al TAR Campania, nel termine di 30 giorni dalla data di 
pubblicazione del bando VI.5)  11/04/2016. 
ALLEGATO B1 -  Informazioni sui lotti 
Lotto n. 1; Denominazione:GARA PER L' AFFIDAMENTO DELLA MANUTENZIONE FULL SERVICE  E 
SERVIZI COMPLEMENTARI DI PARTE DEL PARCO AUTOBUS AZIENDALE - Lotto  1;1) Breve 
descrizione:Affidamento del servizio di manutenzione “Full Service” e  servizi complementari per n. 80 
autobus aziendali; 2)CPV: 50113000; 3)Relativamente al Lotto 1, l’importo complessivo presunto relativo 
ai 3 anni  di durata del contratto,compresa l'opzione di rinnovo annuale, i servizi complementari e gli 
oneri per la sicurezza da interferenza, è pari ad €  3.050.781,00, Iva esclusa. -  Valore stimato, Iva 
esclusa:Euro 3.050.781,00; 5) CIG: 6643064DD2- Si rinvia al Disciplinare di gara e relativi allegati;   
ALLEGATO B2 -  Informazioni sui lotti 
Lotto n. 2; Denominazione:GARA PER L' AFFIDAMENTO DELLA MANUTENZIONE FULL SERVICE  E 
SERVIZI COMPLEMENTARI DI PARTE DEL PARCO AUTOBUS AZIENDALE - Lotto  2;1) Breve 
descrizione:Affidamento del servizio di manutenzione “Full Service” e  servizi complementari per n. 62 
autobus aziendali; 2)CPV: 50113000; 3) Relativamente al Lotto 2,  l’importo complessivo presunto 
relativo ai 3 anni  di durata del contratto, compresa l'opzione di rinnovo annuale, i servizi complementari 
e gli oneri per la sicurezza da interferenza, è pari ad €  2.960.781,00. -  Valore stimato, Iva esclusa:Euro 
2.960.781,00; 5) CIG: 664307788E - Si rinvia al Disciplinare di gara e relativi allegati;   
ALLEGATO B3 -  Informazioni sui lotti 
Lotto n. 3; Denominazione:GARA PER L' AFFIDAMENTO DELLA MANUTENZIONE FULL SERVICE  E 
SERVIZI COMPLEMENTARI DI PARTE DEL PARCO AUTOBUS AZIENDALE - Lotto 3; 1) Breve 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 26 del  26 Aprile 2016



descrizione:Affidamento del servizio di manutenzione “Full Service” e  servizi complementari per n. 61 
autobus aziendali; 2)CPV: 50113000; 3)Relativamente al Lotto 3,  l’importo complessivo presunto 
relativo ai 3 anni  di durata del contratto, compresa l'opzione di rinnovo annuale, i servizi complementari 
e gli oneri per la sicurezza da interferenza, è pari ad € 2.246.781,00, Iva esclusa. -  Valore stimato, Iva 
esclusa:Euro 2.246.781,00; 5) CIG: 6643086FF9 - Si rinvia al Disciplinare di gara e relativi allegati;       
Il Commissario Straordinario: prof.ing. Raimondo Pasquino 
 
 
 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 26 del  26 Aprile 2016


	BURC n. 26 del  26 Aprile 2016

